
  

 

 

 
 

AM006a 

 

お客様各位 

 

「2.0M HD-SDI赤外照明付ﾄﾞｰﾑｶﾒﾗ：SSV4210」販売終了、 

『2.0M EX-SDI赤外照明付ﾄﾞｰﾑｶﾒﾗ：EX4210』新発売のご案内  

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は格別なるご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

 

 

この度、カメラシステムにてご採用いただいておりました「2.0M ＨＤ-ＳＤＩ赤外照明付

ドームカメラ：ＳＳＶ４２１０」は、ご好評につき販売終了となりました。後継機種としま

して『2.0M ＥＸ-ＳＤＩ赤外照明付ドームカメラ：ＥＸ４２１０』を発売させていただきます。

ＥＸ-ＳＤＩ方式の採用により、ＨＤ-ＳＤＩ方式と比べ２倍以上の配線距離と高いノイズ耐性を

実現しています。 

今後とも引続き弊社商品をご採用賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【販売終了商品】           

＜ 品 名＞               ＜品 番＞     ＜希望小売価格＞    

2.0M ＨＳ-ＳＤＩ赤外照明付ドームカメラ  ＳＳＶ４２１０    オープン価格 

 

販売終了  ２０１５年１０月１３日 

 

【新発売商品】  

2.0M ＥＸ-ＳＤＩ赤外照明付ドームカメラ  ＥＸ４２１０     オープン価格 

 

発売時期  ２０１５年１０月１９日 

以上 

 

 

※ 詳細につきましては、弊社営業担当までお尋ねください。 

 

 
452 

 

2015 年 10 月 19 日 

 

※写真は加工画像です。 

ドームカバーは 

スモークタイプです。 


